
АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 января  2025 года                                                                        № 1 

с. Антоновка 

О внесении изменений в постановление главы Антоновского сельского 

поселения от 12.01.2018 № 1  «Об оплате труда работников органов местного 

самоуправления Антоновского сельского поселения, замещающих должности, 

не относящихся к  должностям муниципальной службы Антоновского 

сельского поселения» 

              В связи с изменениями в штатном расписании Администрации 

Антоновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников органов местного 

самоуправления Антоновского сельского поселения, занимающих 

должности, не относящихся к должностям муниципальной службы 

Антоновского сельского поселения», утвержденное постановлением главы 

Антоновского сельского поселения от 12.01.2018 №1 следующие изменения: 

  - приложение № 1 к Положению внести следующие изменения : 

«Размер должностного оклада водителя –11810.53рублей; 

Размер должностного оклада уборщицы – 13766.87рублей. 

Размер должностного оклада истопника –13766.87рублей. 

Размер должностного оклада бухгалтера – 14365 рублей. 

Размер должностного оклада подсобного рабочего –22440рубля. 

Размер должностного оклада специалиста по делопроизводству–31560 рубля.» 

 

2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

Глава Антоновского 

сельского поселения                                                                       Ю.В. Фролов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 


